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Gminne Centrum Kultury i Gminne Centrum Informacji w Dąbrówce 

Gminne Centrum Kultury istnieje od 2000 roku. Obecnie mieści się w dawnym budynku Urzędu Gminny
przy ulicy T. Kościuszki 14a. Placówką od 2002 roku kieruje pani Anna Maniecka. 

Cieszymy się że, z każdym rokiem rozwijamy swoją działalność i pozyskujemy nowych odbiorców
naszych poczynań kulturalnych. Staramy się, aby w naszej ofercie, każdy bez względu na wiek znalazł coś
dla siebie. Codziennie GCK odwiedzają dzieci i młodzież. Dzięki nim jest ono pełne życia, radości i
zabawy. To one są naszym najcenniejszym skarbem, przynoszą słońce i uśmiech. Spędzają czas na
oferowanych przez nas zajęciach artystycznych i edukacyjnych takich jak: nauka języka angielskiego,
nauka gry na gitarze, karate, zajęcia plastyczne oraz dla dorosłych aerobik. Są dla nas inspiracją do
organizacji wielu konkursów, bajkowych przedstawień teatralnych, projekcji filmowych. To dla nich
przebieramy się w kostiumy i wspólnie bawimy na corocznym Balu Karnawałowym. Dbamy o to, aby
aktywnie spędzały ferie zimowe oraz razem świętujemy Dzień Dziecka. Wspólnie z młodzieżą szkolną
bierzemy w udział konkursach i uroczystościach odbywających się na terenie gminy i powiatu z wieloma
sukcesami. Sami również dajemy możliwość do zaprezentowania swoich talentów muzycznych,
recytatorskich, teatralnych, a także malarskich podczas organizowanego od kilku lat: Powiatowego
Konkursu Poetyckiego „Cyprian Norwid - Poeta Naszej Ziemi" oraz Powiatowego Pleneru Malarskiego
„Wspomnienie miejsc dzieciństwa Cypriana Norwida". Z każdym rokiem rozwijamy naszą działalność o
szersze kręgi, jesteśmy otwarci na wszystkie propozycje i projekty. Nawiązujemy nowe przyjaźnie,
znajomości, zdobywamy  doświadczenie. Miło nam wspomnieć, że GCK należy do Porozumienia Domów
i Ośrodków Kultury Powiatu Wołomińskiego.  
Od 15 grudnia 2004 roku, przy Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce, działa także Gminne Centrum
Informacji. GCI powstało za staraniem władz samorządowych przy pomocy finansowej Ministerstwa
Gospodarki i Pracy w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów "PIERWSZA PRACA".
Powodem podjęcia starań o utworzenie GCI było zapewnienie mieszkańcom dostępu do nowoczesnych
technologii oraz wszechstronnej wiedzy i informacji. Szybkie łącze internetowe, pomoc merytoryczna
osobom bezrobotnym w poszukiwaniu ofert pracy, pomoc w wyszukiwaniu informacji na temat szkół i
uczelni jak również przygotowanie odpowiednich dokumentów aplikacyjnych, dostęp do komputera i
urządzeń biurowych czy prowadzenie działalności promocyjnej całego regionu to tylko niektóre z
oferowanych przez nas usług. Usługi te dzielą się na: bezpłatne (świadczone głównie osobom
bezrobotnym, w zakresie przygotowania dokumentów) oraz płatne (będące przychodami GCI).
Szczegółowy wykaz usług bezpłatnych oraz przynoszących dochody określa Regulamin Wewnętrzny
Korzystania z Usług w Gminnym Centrum Informacji w Dąbrówce. 

GCI w Dąbrówce może pochwalić się dużym zainteresowaniem mieszkańców, którzy każdego dnia
chętnie korzystają z oferowanych usług. Staramy się rozwijać swoją działalność i dostosowujemy do
potrzeb społeczeństwa Gminy Dąbrówka. 

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce 
Anna Maniecka
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